
VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nina Baburić 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 19,00 18,60 19,20 76,20

2. Leona Mlinar 5. razred GK RIJEKA 19,40 18,10 19,20 18,50 75,20

3. Margareta Perović 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,30 18,70 17,80 18,80 74,60

4. Nika Ergović 5. razred GK GIMKO 19,40 18,60 18,20 18,30 74,50

5. Leda Crnković 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 17,90 17,70 19,50 74,50

6. Ena Burgsteiner 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,90 18,80 19,10 74,50

7. Sara Matrljan 5. razred GK RIJEKA 19,60 16,90 18,70 18,10 73,30

8. Laura Jurković 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 17,80 17,80 18,70 73,30

9. Leona Kelčec 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 18,00 18,10 18,00 72,90

10. Marina Skenderović 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 18,20 16,80 18,50 72,60

11. Marina Pandurević 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 18,00 16,50 18,20 72,10

12. Luana Šeperić 5. razred K.A.O.S. 18,90 17,20 17,50 18,40 72,00

13. Jelena Rakić 5. razred GK RIJEKA 18,80 17,50 17,20 18,20 71,70

14. Mara Volarić 5. razred GK RIJEKA 19,00 17,80 16,40 18,30 71,50

15. Nika Junuzović 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 16,60 16,90 18,60 71,00

16. Barbara Kušinec 5. razred GK SRAČINEC 19,20 16,40 17,40 18,00 71,00

17. Ema Vujnović 5. razred GK DUBRAVA 18,60 17,70 16,50 17,90 70,70

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

18. Eleonora Slugić 5. razred GK RIJEKA 18,90 17,00 17,30 17,20 70,40

19. Lucija Brajković 5. razred GK DIŠPET 18,70 17,50 17,00 16,90 70,10

20. Matea Malić 5. razred GK TREŠNJEVKA 19,50 15,30 17,50 17,20 69,50

21. Paula Ivanda 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 16,00 16,10 18,50 69,50

22. Karla Luša 5. razred GK DIŠPET 19,60 15,40 17,60 16,50 69,10

23. Lana Jurcan 5. razred ŠSK MLADOST 19,40 15,50 17,20 17,00 69,10

24. Darija Dizdar 5. razred GK TREŠNJEVKA 17,50 17,10 16,80 17,40 68,80

25. Eva Rožek 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,00 15,20 17,30 68,40

26. Martina Maibaum 5. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 16,20 15,70 17,90 68,30

27. Lela Pašić 5. razred ŠSK MLADOST 18,70 16,00 15,60 17,00 67,30

28. Vedrana Pintar 5. razred GK NOVI ZAGREB 18,60 15,80 16,50 16,30 67,20

29. Lana Gorenec 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,00 15,00 16,10 17,50 66,60

30. Lucija Vrljac 5. razred GK DIŠPET 18,60 12,10 17,20 18,30 66,20

31. Katarina Veleglavac 5. razred GK DIŠPET 18,50 15,40 15,80 16,10 65,80

32. Tina Guteša 5. razred GK DIŠPET 18,20 15,80 17,10 14,10 65,20

33. Lucija Petrić 5. razred GK NOVI ZAGREB 18,40 15,30 15,00 16,50 65,20

34. Ivana Prekali 5. razred ŠSK MLADOST 18,70 12,50 15,50 16,50 63,20

35. Anamarija Šimara 5. razred ŠSK MLADOST 18,50 15,80 15,40 13,50 63,20

36. Mia Kamenjašević 5. razred K.A.O.S. 17,80 11,60 15,30 17,70 62,40



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nensi Orlandini 6. razred GK RIJEKA 19,20 18,40 19,00 18,40 75,00

2. Marta Markulin 6. razred ZTD HRV. SOKOL 19,50 18,20 18,20 18,50 74,40

3. Mia Bašić 6. razred GK SAMOBOR 19,70 16,80 17,60 18,90 73,00

4. Chiara Habulan 6. razred GK SRAČINEC 18,90 17,30 17,70 18,60 72,50

5. Tena Kalinski 6. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 18,30 17,20 17,70 72,10

6. Eva Tomljanović 6. razred GK RIJEKA 18,80 17,30 18,50 17,50 72,10

7. Nikolina Vuković 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,80 16,20 18,30 71,40

8. Laura Ivasić 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 16,00 17,90 18,00 71,20

9. Tea Tadić 6. razred GK SAMOBOR 18,70 17,30 16,90 17,90 70,80

10. Magdalena Filipović 6. razred GK RIJEKA 18,80 17,20 16,30 18,10 70,40

11. Nika Merslavić 6. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 16,40 18,10 16,50 69,70

12. Tiana Jakovljević 6. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 17,30 15,00 18,40 69,40

13. Alegra Planinac 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,70 17,40 15,40 17,30 68,80

14. Lucija Škof 6. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 16,00 15,20 18,40 68,70

15. Nina Banek 6. razred ŠSK MLADOST 18,30 16,20 16,80 17,00 68,30

16. Petra Kraljević 6. razred GK NOVI ZAGREB 18,20 16,30 16,90 16,80 68,20

17. Leticija Luter 6. razred K.A.O.S. 18,50 15,20 16,70 16,80 67,20

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 6. razred
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18. Nina Budiselić 6. razred GK TREŠNJEVKA 17,40 17,30 15,60 16,50 66,80

19. Tara Trnčević 6. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 16,20 14,90 16,50 66,80

20. Erin Turcovic 6. razred ŠSK MLADOST 17,50 15,90 15,80 17,20 66,40

21. Tara Škrnjug 6. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 14,00 14,70 17,70 65,80

22. Lucija Mahulja 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,00 12,60 16,40 17,50 65,50

23. Nika Barišić 6. razred GK DIŠPET 18,50 11,60 17,60 17,50 65,20

24. Ivana Kitarović 6. razred GK DIŠPET 18,60 15,50 14,50 16,00 64,60

25. Armina Bašagić 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,70 13,40 16,90 16,50 64,50

26. Lea Marinčić 6. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,80 13,20 15,50 16,60 64,10

27. Nika Carević 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,50 12,30 15,90 14,40 61,10

28. Meri Dukić 6. razred GK DIŠPET 18,50 11,50 14,30 15,00 59,30

29. Marija Magdalena Vidović 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,40 8,90 13,60 13,30 53,20

30. Klaudija Reljan 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,30 9,60 12,30 11,50 51,70



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tia Seletković 7. razred GK SAMOBOR 19,60 18,60 18,80 18,70 75,70

2. Iva Blažinčić 7. razred K.A.O.S. 19,20 18,50 18,50 19,00 75,20

3. Mona Petrić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,40 18,00 18,50 74,10

4. Lara Drvarić 7. razred GK SRAČINEC 19,60 17,70 18,10 18,60 74,00

5. Tena Balen 7. razred GK DUBRAVA 19,60 17,40 17,90 19,00 73,90

6. Nora Šarinić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,50 16,90 17,60 18,60 72,60

7. Sandra Šogorić 7. razred GK SAMOBOR 19,10 17,00 18,30 18,00 72,40

8. Sonja Rakinić 7. razred GK SRAČINEC 19,00 17,10 18,50 17,70 72,30

9. Mia Šaban 7. razred GK SAMOBOR 19,50 17,20 17,20 18,30 72,20

10. Petra Kovačić 7. razred K.A.O.S. 19,40 18,00 17,00 17,70 72,10

11. Katja Katavić 7. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 17,40 17,90 17,50 71,50

12. Ema Kunović 7. razred K.A.O.S. 19,10 17,90 14,70 19,20 70,90

13. Jona Tomić 7. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50 17,50 17,00 17,70 70,70

14. Laura Vratarić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 16,80 16,20 17,90 70,30

15. Marta Zahija 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,90 15,40 17,40 18,10 69,80

16. Una Blašković 7. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,50 16,00 14,60 16,30 65,40

17. Marija Ban 7. razred GK DUBRAVA 18,30 13,00 17,60 15,70 64,60

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 7. razred
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18. Sara Čubranić 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 12,00 15,40 17,10 63,60

19. Lorene Naso 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,20 12,50 15,80 16,20 62,70

20. Marta Matušan 7. razred GK DUBROVNIK 18,20 13,40 15,60 13,50 60,70



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Leona Jerčinović Srednja škola K.A.O.S. 19,70 18,50 19,40 18,70 76,30

2. Dora Plantak 8. razred GK SRAČINEC 19,30 18,40 17,50 18,80 74,00

3. Ema Franolić 8. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,80 18,20 18,40 73,30

4. Lucija Glavač 8. razred GK DUBRAVA 18,90 16,10 18,00 18,30 71,30

5. Elena Tota Srednja škola GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,20 16,20 17,40 18,20 71,00

6. Eli Tadić 8. razred GK SAMOBOR 19,00 16,00 18,20 17,80 71,00

7. Mia Vran Srednja škola GK GIMKO 18,20 15,90 18,10 17,40 69,60

8. Maja Reljić 8. razred GK DUBRAVA 18,90 17,10 15,90 17,00 68,90

9. Lara Herčko 8. razred GK DUBRAVA 19,10 12,40 18,80 18,50 68,80

10. Matea Fratrić Srednja škola K.A.O.S. 18,90 17,00 15,10 17,50 68,50

11. Laura Koren Srednja škola GK MZM 18,60 9,00 15,00 16,00 58,60

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 8. razred i starije
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Margareta Perović 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 18,80

Marina Pandurević 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40
Ena Burgsteiner 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 19,10

Marina Skenderović 5. razred ZTD HRV. SOKOL 18,20
Laura Jurković 5. razred ZTD HRV. SOKOL
Nina Baburić 5. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 19,00 18,60 19,20
Paula Ivanda 5. razred ZTD HRV. SOKOL
Marta Markulin 6. razred ZTD HRV. SOKOL 19,50 18,20

58,30 55,90 55,60 57,10 226,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Mia Kamenjašević 5. razred K.A.O.S.

Luana Šeperić 5. razred K.A.O.S. 17,50
Leticija Luter 6. razred K.A.O.S.

Petra Kovačić 7. razred K.A.O.S. 19,40 18,00
Ema Kunović 7. razred K.A.O.S. 19,20
Iva Blažinčić 7. razred K.A.O.S. 19,20 18,50 18,50 19,00

Matea Fratrić Srednja škola K.A.O.S.
Leona Jerčinović Srednja škola K.A.O.S. 19,70 18,50 19,40 18,70

58,30 55,00 55,40 56,90 225,60

2.

1.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. - 8. razred i starije EKIPNO



VII. ATON KUP
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Leona Mlinar 5. razred GK RIJEKA 19,40 18,10 19,20 18,50
Mara Volarić 5. razred GK RIJEKA 17,80 18,30
Sara Matrljan 5. razred GK RIJEKA 19,60 18,70

Jelena Rakić 5. razred GK RIJEKA
Nensi Orlandini 6. razred GK RIJEKA 19,20 18,40 19,00 18,40
Eva Tomljanović 6. razred GK RIJEKA

Magdalena Filipović 6. razred GK RIJEKA
58,20 54,30 56,90 55,20 224,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Mia Bašić 6. razred GK SAMOBOR 19,70 18,90
Tea Tadić 6. razred GK SAMOBOR 17,30
Tia Seletković 7. razred GK SAMOBOR 19,60 18,60 18,80 18,70

Sandra Šogorić 7. razred GK SAMOBOR 18,30
Mia Šaban 7. razred GK SAMOBOR 19,50 17,20 18,30
Eli Tadić 8. razred GK SAMOBOR 18,20

58,80 53,10 55,30 55,90 223,10

4.

3.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. - 8. razred i starije EKIPNO



VII. ATON KUP
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Leda Crnković 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 17,90 17,70 19,50
Nika Junuzović 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60

Nikolina Vuković 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,80
Laura Ivasić 6. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,90
Nora Šarinić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,50 18,60
Mona Petrić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,40 18,00
Laura Vratarić 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40

58,30 54,10 53,60 56,70 222,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Barbara Kušinec 5. razred GK SRAČINEC 19,20
Chiara Habulan 6. razred GK SRAČINEC 17,30 17,70 18,60
Sonja Rakinić 7. razred GK SRAČINEC 18,50
Lara Drvarić 7. razred GK SRAČINEC 19,60 17,70 18,10 18,60
Dora Plantak 8. razred GK SRAČINEC 19,30 18,40 18,80

58,10 53,40 54,30 56,00 221,80

6.

5.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. - 8. razred i starije EKIPNO



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ema Vujnović 5. razred GK DUBRAVA 17,70
Lara Herčko 8. razred GK DUBRAVA 19,10 18,80 18,50
Maja Reljić 8. razred GK DUBRAVA 17,10
Tena Balen 7. razred GK DUBRAVA 19,60 17,40 17,90 19,00

Marija Ban 7. razred GK DUBRAVA
Lucija Glavač 8. razred GK DUBRAVA 18,90 18,00 18,30

57,60 52,20 54,70 55,80 220,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Darija Dizdar 5. razred GK TREŠNJEVKA 16,80

Martina Maibaum 5. razred GK TREŠNJEVKA 17,90
Matea Malić 5. razred GK TREŠNJEVKA 19,50 17,50
Tiana Jakovljević 6. razred GK TREŠNJEVKA 17,30 18,40
Lucija Škof 6. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,40
Tara Šknjug 6. razred GK TREŠNJEVKA 19,40
Nina Budiselić 6. razred GK TREŠNJEVKA 17,30
Katja Katavić 7. razred GK TREŠNJEVKA 17,40 17,90

58,00 52,00 52,20 54,70 216,90

7.

8.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. - 8. razred i starije EKIPNO



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lucija Vrljac 5. razred GK DIŠPET 17,20 18,30

Katarina Veleglavac 5. razred GK DIŠPET
Lucija Brajković 5. razred GK DIŠPET 18,70 17,50 16,90
Karla Luša 5. razred GK DIŠPET 19,60 17,60
Tina Guteša 5. razred GK DIŠPET 15,80

Ivana Kitarović 6. razred GK DIŠPET 18,60 15,50
Nika Barišić 6. razred GK DIŠPET 17,60 17,50

56,90 48,80 52,40 52,70 210,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Klaudija Reljan 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE

Marija Magdalena Vidović 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE
Lucija Mahulja 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,00 12,60 16,40 17,50
Nika Carević 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE

Lorene Naso 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE
Sara Čubranić 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10

Marta Zahija 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 15,40 17,40 18,10
Elena Tota Srednja škola GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,20 16,20 17,40 18,20

57,30 44,20 51,20 53,80 206,50

10.

9.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. - 8. razred i starije EKIPNO
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Anamarija Šimara 5. razred ŠSK MLADOST

Ivana Prekali 5. razred ŠSK MLADOST 18,70
Lana Jurcan 5. razred ŠSK MLADOST 19,40 17,20
Lela Pašić 5. razred ŠSK MLADOST 18,70 16,00 17,00
Nina Banek 6. razred ŠSK MLADOST 16,20 16,80 17,00
Erin Turcovic 6. razred ŠSK MLADOST 15,90 15,80 17,20

56,80 48,10 49,80 51,20 205,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Vedrana Pintar 5. razred GK NOVI ZAGREB 18,60 15,80 16,50 16,30

Lucija Petrić 5. razred GK NOVI ZAGREB 18,40 15,30 15,00 16,50
Petra Kraljević 6. razred GK NOVI ZAGREB 18,20 16,30 16,90 16,80

55,20 47,40 48,40 49,60 200,60

12.

11.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 5. - 8. razred i starije EKIPNO
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